



UPSALA IF FOTBOLL

2008

VERKSAMHETS-BERÄTTELSE

UPSALA IDROTTSFÖRENING

FOTBOLLSSEKTIONENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2008

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande Stefan Jontell
V. ordf. Bengt Landfeldt
Kassör Jan Lindström
Sekreterare Jenny Viksell
Ledamot Conny Sveijer
Ledamot Christer Henriksson
Ledamot Lena Taxén
Ledamot Cyrus Ketharian
Ledamot Jonas Lindberg
Repr. för ungdomsfotbollen Mikael Madeon
Hedersledamot Hans Gustafsson

SERIE- OCH CUPSPEL

A och U-lag Herr

Med två nya tränare och även i övrigt en ny ledarorganisation så spikades truppen i mitten på februari. Många spelare kom och många fick gå. Det var till stora delar ett nytt lag som skulle representera föreningen i division 4 2008.

Försäsongen bedrevs med en något annorlunda inriktning där mycket energi lades på att förbättra truppens fysiska status. Detta skulle i matchernas slutskede betala sig och med en handfull nya spelare hade laget en hög målsättning.

Matcherna på försäsongen var lite upp och ner och goda insatser blandades med mindre bra. Det var med spänning seriespelet inleddes och många var nyfikna på det nya UIF. Dock blev det en rad oavgjorda matcher innan UIF vann en historisk tillställning på Ekebydalen 16 maj, nämligen seger med hela 9-2 mot ett för dagen mindre bra EIS. 6-målskytt blev Magnus Åkerfeldt och nu hade det väl ändå vänt?

De efterföljande matcherna präglades av fortsättningsvis oavgjorda resultat men också några snöpliga uddamålsförluster. Tabelläget var inför hösten prekärt trots att UIF avslutade med att slå Storvreta med 1-0 inför sommaruppehållet.

Under sommaren spändes bågen och ett lyckat läger i Siljansnäs genomfördes. Mycket talade då för att UIF skulle återvinna förlorad mark. Nu var målsättningen given, bottenträsket skulle lämnas och klättringen uppåt i tabellen var målsättningen. Men en start som inleddes med 4 raka 1-0 förluster gjorde att laget var mycket dystert inför derbyt mot Vesta. Vesta var liksom UIF i allra högsta grad inblandat i bottenstriden och hade precis bytt tränare med en positiv utveckling som konsekvens. Otur för UIF som inte hade för dagen mycket att sätta emot; förlust med klara 1-4 på hemmaplan gjorde att styrelsen fattade ett för UIF mycket ovanligt beslut.

Man ersatte tränarparet Joakim Pettersson och Per-Åke Persson med Håkan Sandberg. Assisterande organisation kring Håkan blev juniortränarna Conny Sveijer och Alan Barawi och planen var att de tre tillsammans under hösten skulle leda och träna A-laget, U-laget och JA-laget. Målsättningen var i dagsläget given och nu var UIF tvungna att börja ta poäng för att inte åka ur div 4.

Vesta var definitivt med i matchen igen och det var en trio med UIF, Arlanda och Vesta som skulle göra upp om att slippa den otäcka 11:e platsen. Den efterföljande matchen förlorades dock med 1-6 mot ett välspelade Håbo och det såg mycket mörkt ut. Men som fågel Fenix reste sig UIF ur askan och vann tre matcher i rad. Bland annat efter en heroisk insats mot Gamlis FF och plötsligt hade UIF saken i egna händer. Seger mot Sunnersta i slutomgången och kontraktet skulle vara klart. Men att vinna mot Sunnersta är inget man gör på beställning och efter en tuff och ganska välspelad match stod SAIF slutligen som segrare. Absolut inte orättvist då Sunnersta under alla omständigheter var seriens bästa lag. UIF var nu helt beroende av de andra resultaten och vi kan idag tacka VP för deras insats mot Arlanda. VP vann med 3-2 och det var precis vad som behövdes. Arlanda missade en straff i matchen och avslutade sin sejour i division 4 med att i slutminuten skjuta i ribban. Mål där och UIF hade åkt ur. Tur eller inte; UIF klarade sig kvar och spelar även säsongen 2009 i division 4!

U-laget gör sin vana trogen en stabil och gedigen säsong. Mycket goda insatser periodvis och ibland några mindre bra gjorde att laget trots allt hamnade på en hedersvärd 4:e plats. Under hela säsongen administrerades laget av ledare från juniororganisationen och det medförde per automatik ett stort antal juniorspelare i U-laget. Detta var ett mycket viktigt steg i föreningens integrationspolicy och hade många positiva bieffekter. Bland annat fick många unga spelare chansen att prova på seniorfotboll tidigt och detta skulle förhoppningsvis skapa förutsättningar för deras vidare utveckling mot kompetenta seniorspelare.

Matcherna i seriens avslutning var ett steg i förberedelserna mot det juniorallsvenska kvalet och avslutningen var spelmässigt formidabel. De unga lovande pojkarna visade upp ett kunnande som gjorde att man med glädje kunde blicka framåt igen. Framst mot JA-kvalet men även mot säsongen 2009 då Håkan tackat ja till fortsättning även efterföljande säsong.

Säsongen avslutades dock på ett alldeles utmärkt sätt. I vanlig ordning anmäldes det ett lag till de både inomhuscuperna, Allians- och Luciacupen. Då seniorlaget under hela hösten tränat mer eller mindre integrerat med JA-truppen bestod laget i cuperna till stor del av yngre spelare. Efter en i vanlig ordning trevande inledning av Allianscupen hittade UIF rätt och stod slutligen som en av finalisterna. I finalen blev dock GUSK för svåra och kunde vinna med 3-0.

Att UIF för första gången på mycket länge nådde en framgång i en inomhuscup var dock väldigt positivt och kanske en konsekvens av att truppen tränat kontinuerligt hela hösten. Nästa utmaning för de unga och hungriga spelarna var Lucia-cupen och för att göra en lång cuphistoria kort så blev det återigen final. Även denna gång mot GUSK och återigen blev det förlust. Denna gång skrevs siffrorna till 2-0 i GUSK's favör. Att UIF med lite medvind kunde gå långt i någon av cuperna var inte alls konstigt men att gå till final i båda turneringarna får ändå ses som något extraordinärt! Det som imponerade mest var att de unga spelarna definitivt visade framfötterna och detta skapar förutsättningar i den nya organisation som ska gälla i framtiden!

UIF deltog inte i Upplandscupen 2008

B-laget

B-laget utgör seniorfotbollens breddverksamhet, där deltagandet är viktigare än resultatet. Trots det så gjorde laget, en i likhet med tidigare år, en bra säsong och slutade 2:a i serien.



Damlaget

Säsongen började egentligen i september -07 när UIF F-92, U-laget (mestadels forna F-90, F-91) samt Damlaget slogs ihop och blev en trupp om ca 40 spelare som tränade tillsammans. Joakim Folkesson och Stefan Holm från F-92 bildade tränarstab med Mikael In De Betou och Björn Hagström som redan fanns i seniorverksamheten.

Redan från början var stämningen mycket god och moralen och intresset var på topp. Träningarna fram till jul var av lugn karaktär och var mest till för att lära känna varandra.

Vi deltog i både Allianscupen och Luciacupen där Allianscupen rönt mest framgång genom att vi gick vidare från gruppen. Vi mötte Fyris i kvartsfinal men förlorade relativt stort (4-0).

Efter jul började så försäsongsträningen med 3 pass i veckan. Allt flöt på väldigt bra och inte heller det faktum att två väldigt kompetenta spelare som Anna Sörndal gick till Börje och Martina Christoffersson gick till Danmark störde uppladdningen mot ett framgångsrikt 2008.

Äldre UIF-are gick in och stöttade damverksamheten ekonomiskt och för dessa pengar inhandlades nya overaller till hela truppen. Ett oerhört stort tack riktas till dessa herrar och damer!

När så träningsmatcherna kom igång var det en fröjd att se A-laget spela fotboll och 6 vinster på 7 träningsmatcher (varav 3 segrar var mot motstånd i div.4) var ett gott betyg på att A-laget skulle vara med i toppen div. 5.

U-laget hade det lite tyngre men var alltid med i matcherna och hopp om en fin säsong fanns även där.

Helgen 18-20 april åkte hela truppen ner till Grytgöl i Östergötland för ett träningsläger. Gräsplaner erbjöds och efter en riktigt rolig och nyttig träningshelg avslutade vi med att spela ett kombinerat A/U-lag mot ett lokalt div.5-lag vilket gav vinst med 8-0. En perfekt avslutning och nu var vi redo för seriepremiär nästkommande helg.

A-laget inledde med 4-1 mot ett starkt Alunda och starten kunde inte varit bättre. Det var den tuffaste matchen hittills inklusive alla träningsmatcher.

Våren rullade på och det blev några storvinster men också svidande förluster borta mot Norrskedika (hela 0-5) och mot Alunda borta (2-5) samt poängtapp borta mot TÖFF. Våren slutade med att vi låg 8 poäng efter Norrskedika som vunnit alla sina matcher och såg ruskigt starka ut.

U-laget hade det tufft i sin serie med flera duktiga lag men var aldrig utspelade i matcherna och flera bra prestationer gjordes. Första segern kom i omgång 6. Då var den desto större, 9-0.

Efter vårsäsongen hade u-laget 4 poäng. Det fanns dock gott hopp om en fin höst eftersom spelet på planen inte alltid speglar resultatet. Noterbart är att Siri In De Betou och Agnes Pettersson från F-94 gör debut i U-laget i omgång 3. Efter våren flyttades F-93 upp i seniorverksamheten. Även F-94 är nu med och tränar med damtruppen.

Utöver nämnda Agnes Pettersson och Siri In de Betou så är även Maria Wallén och Ragna Nordström med. Väldigt ambitiösa och duktiga tjejer!

Inför hösten var A-laget överens om att om drömmen om serieseger ska leva måste alla matcher vinnas inklusive hemmamatchen mot serieledande Norrskedika. Detta var väldigt nära att infrias efter 5 raka segrar och ett imponerande spel. Höjdpunkten var definitivt hemmamatchen mot Norrskedika som drog storpublik (över 100 pers) och i och med att Norrskedika hade med sig en "klack" så blev det ett härligt liv på läktaren. Vi förde matchen och hade 2-0 i halvtid och det såg riktigt bra ut! Norrskedika fick in en reducering i andra halvlek på en frispark utifrån, men vi höll ut och vann med 2-1. Oerhört stark match och Norrskedikas första förlust. Nu skulle det bli en spännande avslutning. Full pott för oss i de två avslutande matcherna samtidigt som Norrskedika skulle tappa poäng i de tuffa bortamatcherna mot TÖFF och Alunda skulle innebära serieseger för UIF. Det såg bra ut då TÖFF klarade 2-2 mot Norrskedika och nu hade vi chansen! Men tog den definitivt inte... Bortamatchen mot Gimo innebar förlust med klara 3-0 och man kan misstänka att nerverna spelade en viss roll. Sista matchen för året blev vinst med 6-0 och det är skapligt grämande att få reda på att Norrskedika förlorade mot Alunda med 3-2 i sista matchen.

A-laget hamnar 1 poäng bakom Norrskedika till slut. En andraplats i en mycket tuff div. 5-serie får ändå ses som en fullt godkänd säsong.

Även U-laget gjorde en mycket bra höst med tre tunga segrar. Spelet kom mer och mer och i vissa matcher var det riktigt, riktigt bra! En skön avslutning på året blev det efter en magnifik vändning borta mot Norrtälje i sista matchen. Vårens match hade slutat med 2-6 i baken men i denna match vände nu UIF underläge 2-1 till seger med 3-2! Också under hösten var U-laget med i matcherna och en målskillnad på -2 vittnar om detta. Små marginaler brukar det talas om och det var det i flera matcher. U-laget slutade på en 6:e plats.

Sammanfattningsvis så måste det sägas att säsongen 2008 är en mycket bra säsong för UIF Dam. A-laget får en plats i div. 4 som bästa 2:a och infriar därmed målsättningen om att ta steget upp även om det inte blev serieseger. Massor av spelare (18 st.) gör sitt debutår i seniorfotbollen, det är lätt att glömma bort. Det finns en uppsjö av duktiga, unga spelare som kompletterar de lite mer rutinerade, vilket ger en väldigt bra mix. Träningsnärvaron är god och brukar ligga på 25-30 spelare.

Fikaförsäljning har bedrivits på A-lagets hemmamatcher av yngre UIF-lag vilket har varit väldigt lyckosamt med ett litet klirr i kassan för de lagen som sålt fika samt att de kommit i kontakt med seniorspelarna. Fadderverksamhet har också bedrivits som ett led i att stärka banden mellan senior- och flickfotboll.

Några spelare har under säsongen valt att tacka för sig pga. vikande intresse men dessa platser har fyllts av spelare underifrån som har allt annat än ett vikande intresse vilket gör att säsongen 2009 om möjligt ser än intressantare ut. Bland de som lagt skorna på hyllan under 2008 måste tre spelare nämnas som varit en stomme i UIF:s damlag sen satsningen tog fart för 5 säsonger sedan. Dessa spelare är: Jenny Viksell, Marta Weisova och Sofia Wannberg. Tre fantastiska tjejer och tillika duktiga spelare som kommer att bli saknade både på och vid sidan av planen. Tre legender! Tack för allt!

Det är nu med stor tillförsikt som vi blickar framåt och förhoppningen är att verksamheten skall fortsätta att utvecklas vilket det mesta tyder på i och med den nya organisationen med Lena Olsson som tekniskt fotbollsansvarig. En sorts chef för damverksamheten som delegerar arbetet på ett utmärkt sett.

Säsongen 2009 kommer Joakim Folkesson och Stefan Holm ha hand om A-laget och Mikael In de Betou och Björn Hagström sköter U-laget.

I hopp om att 2009 ska bli ett bra UIF-år så önskar damverksamheten alla välkomna ner att titta på hemmamatcherna. Redan söndag 26/4 är dags för premiär i div. 4 för A-laget då man möter Rådmansö hemma på Ekebyvallen. Kom och ta en fika, umgås lite och givetvis stötta laget till fullo.



Juniorlagen



Att delta i en juniorallsvensk serie ställer mycket höga krav på verksamheten. Man möter som regel mycket välorganiserade föreningar och periodvis är man med handen på hjärtan ganska långt efter. Dock gör UIF åter en godkänd säsong trots tabellplaceringen. I många matcher är man väl med och "matchar" sina motståndare men drog tyvärr sällan det längsta strået. Vi lär oss däremot mycket hela tiden och trots att det i slutändan handlar om att vinna matcher så får man

se resan säsongen 2008 i JA-serien som ett utbildningsår. Målsättningen var given och fokus ställdes tidigt in på det stundande kvalet mot 2009 år juniorallsvenska. Mycket av träningen och dess organisation kring de olika grupperna skulle peka mot maximerad effekt när det drog ihop sig oktober.

Det visade sig att föreningen jobbat på rätt sätt och kvalet blev i UIF's ögon en mycket intressant, spännande och en trevlig upplevelse. När krutröken lagt sig efter 3 matcher på 7 dagar stod UIF som segrare och spelar åter i Juniorallsvenskan 2009!

Division 2-laget gjorde ingen besviken och stod som slutsegrare när serien var färdigspelad. Dock med endast en poäng före Bro IK. Vi får gratulera Mikael Madeon för väl genomfört arbete!

TRÄNARE OCH LEDARE

Per-Åke Persson, tränare herr
Joakim Pettersson, tränare herr
Bosse Pettersson, lagledare, materielförvaltare
P-O Oredsson, ledare B-laget
Bengt Sörndal, ledare B-laget
Björn Hagström, tränare damlaget
Joakim Folkesson, tränare damlaget
Stefan Holm, tränare damlaget
Mikael In De Betou, tränare damlaget
Conny Sveijer, tränare juniorlaget
Alan Barawi, tränare juniorlaget
Mikael Madeon, lagledare, materielförvaltare juniorlaget

EKONOMI

Härmed framförs ett stort tack till alla som bidrar till att verksamheten fungerar trots små medel och snål budget. Med ekonomin som ett ständigt bekymmer är vi nästan helt beroende av frivilliga insatser och att det finns sponsorer som kan och vill stödja våra aktiviteter. TACK från fotbollssektionens styrelse! Ett särskilt stort tack vill vi framföra till föreningen äldre UIF:are!

Jenny Viksell
Sekreterare

Upsala IF A-lag div 4 Uppland

Gamlis FF	22	16	1	5	52-28	24	49
Sunnersta AIF	22	14	4	4	50-23	27	46
Häbo FF	22	13	1	8	50-35	15	40
IFK Uppsala	22	10	6	6	47-32	15	36
IK Nordia	22	8	9	5	32-26	6	33
IK Fyris	22	9	3	10	34-33	1	30
Enköpings IS	22	9	3	10	51-53	-2	30
Storvreta IK	22	9	2	11	32-45	-13	29
IF Vesta	22	8	1	13	31-50	-19	25
Upsala IF	22	6	5	11	31-38	-7	23
FC Arlanda	22	6	4	12	40-44	-4	22
IF VP Herrfotboll	22	4	1	17	20-63	-43	13

Upsala IF U-lag Reserv klass 1

IFK Uppsala: B	14	11	2	1	76-22	54	35
IF Vesta	14	9	2	3	51-27	24	29
Roslagsbro/ BKV	14	7	2	5	64-27	37	23
Upsala IF:U	14	7	2	5	51-33	18	23
FC Arlanda	14	7	2	5	39-41	-2	23
Hagby IK	14	6	2	6	38-40	-2	20
Rasbo IK	14	2	1	11	22-70	-48	7
Bro IK	14	0	1	13	20-101	-81	1
IK Fyris					Utgått		
Sunnersta AIF					Utgått		

Upsala IF Dam div 5 Norra

Norrskedika IF	16	12	2	2	82-15	67	38
UIF	16	12	1	3	52-18	34	37
Alunda IF	16	11	3	2	54-18	36	36
Skyttorps IF	16	6	3	7	31-26	5	21
Gimo IF U	16	6	2	8	40-34	6	20
Tobo/ Örbyhus FF	16	5	4	7	47-33	14	19
Östhammars SK	16	6	1	9	19-39	-20	19
Månkarbo IF	16	3	5	8	14-36	-22	14
Funbo IF	16	0	1	15	6-126	-120	1
Österlövsta FF					Utgått		

Upsala IF U-Dam Reserv A

Långhundra SK	12	9	0	3	46-11	35	27
Danmarks IF	12	9	0	3	40-17	23	27
Frösunda SK	12	6	3	3	28-18	10	21
Knivsta IK	12	5	3	4	31-30	1	18
BKV Norrtälje U	12	4	1	7	33-31	2	13
Upsala IF	12	4	1	7	31-33	-2	13
Rådmansö SK	12	0	2	10	11-80	-69	2
Rimbo IF Riala GoIF					Utgått		
Sigtuna IF					Utgått		

Upsala IF JA Juniorallsvenskan

Enskede IK	16	13	1	2	61-18	43	40
Tyresö FF	16	11	3	2	53-18	35	36
IK Sirius FK	16	11	1	4	48-16	32	34
Vallentuna BK	16	8	2	6	35-30	5	26
Syrianska FC	16	6	4	6	30-37	-7	22
Boo FF	16	6	3	7	32-41	-9	21
Märsta IK	16	4	0	12	29-59	-30	12
Visby AIK	16	3	1	12	23-65	-42	10
Upsala IF	16	2	1	13	21-48	-27	7
FC Järfälla					Utgått		

Upsala IF J1 Junior div 2 B

Upsala IF	10	6	2	2	25-11	14	20
Bro IK	10	6	1	3	24-14	10	19
Lagunda AIK	10	4	2	4	27-21	6	14
Fanna BK	10	3	2	5	14-19	-5	11
Procyon BK	10	2	4	4	12-21	-9	10
Vaksala SK Gul	10	2	3	5	13-29	-16	9
Gamla Upsala SK -92					Utgått		
Hagby IK					Utgått		
SK Wigör: Blå					Utgått		

Upsala IF B Reserv klass 2 Södra

Uppsala Näs IK	10	9	0	1	52-13	39	27
Upsala IF:B	10	6	1	3	38-32	6	19
Markim-Orkesta IF	10	6	0	4	39-34	5	18
IK Nordia	10	5	2	3	28-25	3	17
Börje SK	10	1	1	8	18-41	-23	4
Uppsala Inter FC	10	1	0	9	18-48	-30	3
Edsbro IF					Utgått		
Lagga IF					Utgått		
Sigtuna IF					Utgått		